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INSTITUTO MORELENSE DE INFORMACION PUBLICA Y ESTADISTICA
Cédulas Profesionales

Nombre

Mireya Arteaga Dirzo
Victor Manuel Diaz Vazquez
Dora Ivonne Rosales Sotelo

Guillermo Arizmendi Garcia

Julio Jorge Méndez Alvarez

Elia Guzman Martinez

Rubén Moreno Mufioz

Rosa Maria Herrera
Espinosa

Edgar Guillermo Saldafia
Gomez

Alma Delia Elizabeth
Carrasco Lopez

Ricardo Daniel Gutiérrez

Meza

Yadira Herrera Avila

Ulises Patricio Abarca

Perla Yuridia Guerra Téllez

Rosa Hernandez Roman

Profesiéon

Maestria en Derecho
Médico Cirujano
Maestria en Educacién

Licenciado en Derecho

Ingeniero Bioquimico

Licenciada en Derecho

Licenciado en
Contaduria Publica

Maestra En Ciencias
Politicas y Sociales y
Administracion

Licenciado en
Administracién

Licenciada en Derecho

Licenciado en
Administracion y Gestion

Licenciada en
Contaduria Publica

Licenciado en Derecho

Licenciado en Derecho

Maestria en Derecho con

Rufino Tamayo,
No. 13 Col. Acapantzingo, CP 62440
Cuernavaca, Morelos, México

Cédula

09284824
1561432
09703665
7115685

4806336

6821539

3740786

6870723

4876997

6310378

7337514

7344372

8026259

4875787

5405213

Cargo
Comisionada Presidenta
Comisionado Propietario
Comisionada Propietaria
Secretario Ejecutivo

Coordinador A de la Direccion
General del Sistema Estatal de
Estadisticas, Sondeos y
Encuestas

Coordinadora A de la Secretaria
Ejecutiva

Coordinador A de Evaluacion,
Seguimiento y Vigilancia

Coordinadora A de
Administraciéon

Asesor de la Coordinacion A de
Evaluacioén, Seguimiento y
Vigilancia

Analista de Estudio y Cuenta de
la Direccion General Juridica

Evaluador de la Coordinacién A
de Evaluacion, Seguimiento y
Vigilancia

Asistente Administrativo de la
Coordinacién A de
Administraciéon

Asistente Administrativo de la
Coordinacién A de
Administracion

Proyectista de la Direccion
General Juridica

Proyectista de la Direccién

Tel. 01(777) 362 25 30
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Orientacion Terminal en General Juridica
el Area de Derecho
Penal
16 Rafael Basurto Martinez Licenciado en Derecho 6207156 Proyectista de la Direccién
General Juridica
17 Betsaida Celeste Ortiz Licenciada en Psicologia 6659031 Asesor en la Coordinacion A de
Ceballos Socializacion
Elaboré Autorizé
C.P. Yadira Herrera Avila C.P. Rosa Maria Herrera Espinosa
Asistente Administrativo Coordinadora A de Administracion

Rufino Tamayo,
No. 13 Col. Acapantzingo, CP 62440 Tel. 01(777) 362 25 30

Cuernavaca, Morelos, México “



